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MEMORIA JUSTIFICATIVA ART. 37.2 RD 500/1990

En Pere Fuset Tortosa, Regidor Delegat de Cultura Festiva, en relacié a la
depesa sol-licitada per a fer front als gastos derivats de la programacié de la Gran
Fira de Valéncia, per un import de 150.000 € a I'aplicacié EF 580 33800 22699, aixi
I'import de 1.811,29 € a l'aplicacié EF580-33800-4100 per a transferir a Junta
Central Fallera, que és objecte d’atencié per mitja del Expedient de Crédit
Extraordinari i/o Suplement de Credit del Pressupost Municipal 2017, manifesta la
impossibilitat de demorar-ho a exercicis posteriors, a causa de la necessitat de

donar cobertura a les despeses derivades de la Gran Fira, aixi com la de Junta

Central Fallera, a la vista del perjui que es derivaria per a la prestacié dels serveis,

la gestid de la qual té atribuida aquesta Delegacid.

Signat electronicament per:

Antefirma

Nom

Data

Emissor cert

NUm. serie cert

REGIDOR/A DELEGAT/DA - DELEGACIO DE CULTURA FESTIVA

PERE SIXTE FUSET | TORTOSA

16/05/2017

ACCVCA-120

5857527222992529246
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COPIA INFORMATIVA (NO VERIFICABLE EN SEU ELECTRONICA)

MEMORIA JUSTIFICATIVA DE LA PETICIO DE CREDIT

Les necessitats de peticid de crédit d’esta Regidoria de Cultura Festiva ve
donada per diferents causes, com ara la convocatoria de noves subvencions
que venen a substituir a les que s’‘atorgaven de forma directa per la
delegacié; la descentralitzacio de les diferents festes organitzades per
I'’Ajuntament, amb una major difusid, un augment en la qualitat i la
quantitat dels espectacles; a més el primer any de les Falles com a
Patrimoni Immaterial de la Humanitat ha suposat un increment dels gastos
destinats a Falles, com ara la passarel-la instal-lada per a |'Ofrena,
increment de les mesures de seguretat, que es varen vorer necessariament
incrementades per causes meteoroldgiques amb mesures que es van haver

d’adoptar davant del temporal quan les Falles estaven ja plantades.

Tots els punts descrits anteriorment determinen un increment dels costos,
despeses que totes elles suposen un millora important per a la realitzacié de
les activitats lligades a la festa, la seua descentralitzacié, la major
participaciéo d’altres col-lectius, la dinamitzacié cultural, i la difusié i
promocié de la nostra festa, sense una assignacié pressupostaria prevista
per fer front a totes estes despeses, de 150.000 € al Servici de Cultura
Festiva (EF 580 33800 22699), sense existisca suficient crédit en la bolsa

de vinculacié per a cobrir la programacio de la Gran Fira de Valéncia.

Per altra banda, en relacié al organisme autonom de Junta Central Fallera
(EF580-33800-4100), en l'exercici 2016 es van sol-licitar dos crédits
extraordinaris, que van ser aprovats en la 52 i 6@ modificacio
pressupostaria, que no es van fer efectius, quedant un pendents en la
liquidacio del pressupost I'import de 1.811,29 € per la qual cosa et sol-licite

que siga suplementat a I'aplicacié EF580-33800-4100 per eixe import.

Signat electronicament per:

Antefirma

Nom

Data

Emissor cert

NUm. serie cert

CAP SERVICI - SERVICI DE CULTURA FESTIVA

IRENE OLMOS SERER

17/05/2017

ACCVCA-120

5978077804769737781




Anexo 1

GASTOS INCLUIDOS EN EL 4° EXPEDIENTE DE CREDITOS EXTRAORDINARIOS Y

TIPO
MODI ORG.
SC  CC100
SC CD110
SC  DE140
SC  DE140
SC  ED260
SC EF580
SC EF580
CE EP250
SC EP730
SC FD310
SC  FD310
SC FK890
CE  FOO000
SC FU290
CE  FU290
SC GC570
SC  GY510
SC IF650
CE  IF650
SC 1G970
SC  1G970
CE 1IG970
SC  JD610
SC  KK550
SC  LJ160
CE  MJ700

PROG.

92010
92060
13200
13200
33210
33800
33800
33600
33400
17100
17100
16400
31130
16000
16100
15100
93300
24100
24100
41000
92400
92400
23100
23100
44110
34100

ECON.

22106
22104
62301
62400
22609
22699
41000
62500
48920
41001
60900
48920
68100
21000
62900
22699
21200
48920
63200
41000
63200
68200
22799
22799
44910
62201

SUPLEMENTOS DE CREDITO 2017

DENOMINACION APLICACION PRESUPUES TARIA

OT PRODUCTOS FARMACEUTICOS
VESTUARIO

EQUIPAMIENTO POLICIA LOCAL

ADQUISICION PARQUE MOVIL

ACTIVIDADES CULTURALES Y DEPORTIVAS

OTROS GASTOS DIVERSOS

TRANSF.A OOAA ADMTVOS. ENTIDAD LOCAL
ADQUISICION CUADRO

OTRAS TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
TRANSF.A OOAA ADMTVOS. ENTIDAD LOCAL
CONSTRUCCION JARDINES

OTRAS TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
ADQUISICION SUELO NUCLEO ZOOLOGICO
INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES
DEPOSITO REGULACION RIEGO FUENTE EN CORTS
OTROS GASTOS DIVERSO

CONSERY, MANT. EDIF. Y OT.CONSTRUCCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS SUBV. NOMINATIVAS
REFORMA EDIFICIOS EMPLEO

TRANSF.A OOAA ADMTVOS. ENTIDAD LOCAL
REFORMA ALCALDIAS PEDANEAS

ADQUISICION EDIFICIO CASES DE BARCENA

OT. TRABAJOS REALIZ.POR OT. EMPR. Y PROF.

OT. TRABAJOS REALIZ.POR OT. EMPR. Y PROF.
OT.SUB.A ENTES PUBL. Y SOC.MERC.ENTID.LOCAL
ACTUACION DEPORTES PARQUE DESEMBOCADURA

TOTAL ALTAS

IMPORTE

6.000,00
372.000,00
80.000,00
22.000,00
22.000,00
150.000,00
1.811,29
7.000,00
60.000,00
30.000,00
95.000,00
12.000,00
239.000,00
60.000,00
22.000,00
3.000,00
100.000,00
14.000,00
22.000,00
10.087,08
57.000,00
300.000,00
16.150,00
125.000,00
84.283,25
95.000,00

2.005.331,62


Juan Pedro
Resaltado


	E05501201700002200_14_ANNEX_2___EF580
	E05501201700002200_34_ANNEX_3___EF580
	E05501201700002200_3_ANNEX_1___APLICACIONS_PRESSUPOST_RIES_4_MODI

